
ZARZĄDZENIE NR 1299/22 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 01.08.2022 roku 

 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na dwa wolne 

stanowiska urzędnicze 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005 oraz poz. 1079), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 530),  

 

 

zarządzam, co następuje: 

§1. W celu przeprowadzenia naboru na dwa stanowiska urzędnicze na inspektora w Urzędzie 

Miejskim w Świeciu w Wydziale Gospodarki, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej powołuję   

Komisję Konkursową w składzie: 

 

a) Pan Paweł Knapik - przewodniczący. 

b) Pan Łukasz Kaźmierczak - członek,  

c) Pani Monika Budzowska - członek, 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3. Traci moc Zarządzenie nr 1296/22 Burmistrza Świecia z dnia 26 lipca 2022 roku. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski 

 

 


